
 

Höj och sänkbart bord OneFlex Tilt

OneFlex Tilt är ett bord som passar utmärkt för kontoret, hemmakontoret, skolan och för

aktivitetsbaserade arbetsplatser.

Formgivningen har fokus på multianvändaren. Materialen är noga utvalda för att ge gedigen

stabilitet och funktion.

Bordet är manuellt höj- och sänkbart (77-113 cm) med gasfjäder via fotpedal, alltså helt utan vev

eller elsladd. Man kan enkelt variera mellan stående arbete, och sittande.

De fyra hjulen på stativet rullar smidigt, och två är individuellt låsbara genom en lätt

knapptryckning.

Den unika konstruktionen på bordsskivan gör det möjligt att vinkla skivan.

Färger

Laminat vit

Stativ Vit
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Material

Bordsskiva  Laminat

Stativ  Pulverlackerat stålstativ

Varianter

Modell  Bredd  Djup  Höjd  Vikt

 
520 mm

 
600 mm

 
760-1130 mm

 
15 kg
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